

<p>19. Limity i ograniczenia w realizacji projektów</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgodność ze standardami przewidzianymi w wytycznych Web Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) oraz w krajowych ramach interoperacyjności. Wsparcie tworzenia narzędzi informacyjno-komunikacyjnych uwzględniać będzie ich dostępność dla wszystkich obywateli. Wspierane projekty będą zgodne z: <ol style="list-style-type: none"> a) wytycznymi <i>Web Content Accessibility Guidelines 2.0</i> (WCAG 2.0), opracowanymi przez międzynarodową organizację <i>World Wide Web Consortium</i> (W3C) dotyczącymi standardów w tworzeniu dostępnych stron internetowych dla osób o różnym stopniu niepełnosprawności i osób starszych oraz b) Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. poz. 526), które określa m.in. poziom jaki systemy muszą spełniać dla poszczególnych wymagań Web Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. 2. Warunkiem uzyskania wsparcia na digitalizację będzie udostępnienie jej do ponownego wykorzystania. 3. Ze wsparcia wyłączone będą projekty obciążone ryzykiem powielania digitalizacji zasobów, które zostały już udostępnione w postaci cyfrowej oraz projekty dotyczące digitalizacji zasobów, w odniesieniu do których nie zostały uregulowane prawa autorskie. 4. Projekty zarządzane przez jednostkę administracji rządowej zespolonej i niezespolonej będą mogły uzyskać wsparcie wyłącznie w sytuacji, w której projekt będzie miał zasięg regionalny. 5. Wsparcia nie uzyskają projekty, które zostały fizycznie ukończone lub w pełni zrealizowane przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu. <p>Premiowane będą projekty:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zaawansowane w przygotowaniu do realizacji – w zależności od stopnia zaawansowania. 2. Efektywne kosztowo (stosunek jakości projektu do jego ceny). Zasadność zaplanowanego do realizacji projektu musi zostać potwierdzona rzetelną analizą kosztów i korzyści pozwalającą oszacować ekonomiczną stopę zwrotu. 3. Wykazujące komplementarność z inwestycjami
---	---